
UCHWAŁA NR VIII/70/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu miasta Goniądz.

Na podstawie art.35 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 i z 2014r. 
poz.1072) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Goniądz Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/31/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 18 lutego 2015 roku: Statut 
Miasta Goniądz wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 3 w § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: „ Do zadań Osiedla należy:”,

2) w rozdziale 4 w § 10 : „ Do zadań Przewodniczącego należy” skreśla się wyrazy: „w szczególności”,

3) w rozdziale 4 w § 10 pkt. 1 po określeniu: „kierowanie bieżącymi sprawami Osiedla” skreśla się wyrazy: „ 
i reprezentowanie Osiedla na zewnątrz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 322448C7-9043-4731-ACAE-9FF2E2C37A70. Podpisany Strona 1




